
 

 

 

 

D.R. n. 1026 

 

IL RETTORE 
 

 

DIREZIONE OFFERTA FORMATIVAS E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SEZIONE SERVIZI AGLI STUDENTI 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica n. 5 ASSEGNI DI TUTORATO_BANDO DETENUTI  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 

(emanato con D.R. n. 3177 del 30 settembre 2021 rettificato 

con D.R. n. 3235 del 04 ottobre 2021 in vigore dal 30 

ottobre 2021); 

VISTA la Legge 19.11.1990, n. 341 ed in particolare l’art. 13;  

VISTO il D.R. n. 4473 dell’11/12/2023, con cui è stata indetta 

una selezione, per titoli e colloquio motivazionale per 

l’assegnazione di complessivi 5 assegni di Tutorato a 

sostegno degli studenti della Università degli Studi Aldo 

Moro detenuti presso gli Istituti Penitenziari di Bari (1 

assegno), Taranto (2 assegni), Trani (1 assegno) e Turi (1 

assegno; 

VISTO il D.R. n. 512 del 12/02/2024 con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della selezione di cui trattasi; 

VISTI i verbali pervenuti, redatti e sottoscritti dalla 

Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria di 

merito, di cui è parte integrante; 

ACCERTATA la regolarità formale dell’ intera procedura; 

SENTITO il Direttore Generale; 

D E C R E T A  

Art. 1 

Sono approvati gli atti selezione pubblica, per titoli e 

colloquio,per l’assegnazione di complessivi 5 assegni di Tutorato a 

sostegno degli studenti della Università degli Studi Aldo Moro 

detenuti presso gli Istituti Penitenziari di Bari (1 assegno), 

Taranto (2 assegni), Trani (1 assegno) e Turi (1 assegno),  indetta 

con D.R. n. 4473 dell’11/12/2023 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di merito così come previsto 

dall’art. 7  del bando di selezione: 

Pos. Cognome Nome 
Punteggio titoli 

in cinquantesimi 

Punteggio 

colloquio orale 

in trentesimi 

Punteggio totale 

in ottantesimi 

1.  COSTANTINO DORIANA 31 30 61 

2.  SASSANELLI GAETANO 28,42 28 56,42 

3.  BENGIOVANNI FRANCESCA 30,95 23 53,95 

4.  SPARTANO VANESSA 22,90 28 50,90 

5.  SIRACUSANO MARALUISA 21,33 28 49,33 

6.  DELL’ERBA LORENA 29,40 18 47,40 

7.  BOSSI CRISTINA 24,07 23 47,07 

8.  MILELLA PIETRO 21,25 

 

 

 

25 46,25 



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.R. n. 

 

   DIREZIONE OFFERTA FORMATIVAS E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SEZIONE SERVIZI AGLI STUDENTI 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica n. 5 ASSEGNI DI TUTORATO_BANDO DETENUTI  

 
  

 

pag.2di2 

 

Art. 3 

Sono dichiarati vincitori della selezione i Sigg. 

 

COSTANTINO DORIANA 

SASSANELLI GAETANO 

BENGIOVANNI FRANCESCA 

SPARTANO VANESSA 

SIRACUSANO MARALUISA 

 

Bari, 18/03/2024 

 

 

                                    F.TO LA PRORETTRICE 

                                Prof.ssa Grazia Paola NICCHIA 


